

NORTH CAROLINA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION BID FORM

Contract Number: 12085055
 WBS Element: 13.101211, 13.201211, 13.105911, 13.205911, 13.106111, 13.206111, 13.108111,
 13.208111
 Description: Concrete Work Upon Request on Various Interstate, Primary, and Secondary Routes
 County: Burke, McDowell, Mitchell, and Rutherford

Line No.	Item No.	Sect	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount Bid
1	2535000000-E	846	8"X6" Concrete Curb	100	LF	35.00	3,500.00
2	2542000000-E	846	1'-6" Concrete Curb & Gutter	50	LF	53.00	2,650.00
3	2549000000-E	846	2'-6" Concrete Curb & Gutter	2,200	LF	63.00	138,600.00
4	2556000000-E	846	Shoulder Berm Gutter	100	LF	38.00	3,800.00
5	2577000000-E	846	Concrete Expressway Gutter	250	LF	75.00	18,750.00
6	2580000000-E	846	Concrete Valley Gutter	250	LF	75.00	18,750.00
7	2591000000-E	848	4" Concrete Sidewalk	635	SY	65.00	41,275.00
8	2600000000-N	848	Retrofit Existing Curb Ramps	4	EA	950.00	3,800.00
9	2605000000-N	848	Concrete Curb Ramps	17	EA	3,500.00	59,500.00
10	2612000000-E	848	6" Concrete Driveway	250	SY	100.00	25,000.00
11	2619000000-E	850	4" Concrete Paved Ditch	50	SY	85.00	4,250.00
12	2627000000-E	852	4" Concrete Island Cover	25	SY	150.00	3,750.00
13	2647000000-E	852	5" Monolithic Concrete Islands (Surface Mounted)	375	SY	85.00	31,875.00
14	2657000000-E	852	5" Monolithic Concrete Median (Surface Mounted)	750	SY	107.00	80,250.00
15	2815000000-N	858	Adjustment of Drop Inlets	20	EA	750.00	15,000.00

TOTAL BID FOR PROJECT: 450,750.00

Contractor: DanGrady Company LLC.

Address: 1517 little savannah rd Sylva NC 28779


Phone: 828-506-0112

Federal Id: 85-0824997

Contractor's License Number: 99645

Authorized Agent: Noah Saunier

Title: Managing member

Signature: 

Date: 08/31/2023